
                    
            
            

                
    
        
            
                
                    
    [image: SÚS Pk]
    




                        	
    Formuláře ke stažení

	
    Odpovědná organizace

	
    Veřejné zakázky

	
    Volná pracovní místa

	
    Cestmistrovství

	
    Přivaděče

	
    Dispečink



                

                
                    MENU
                                            	
    
        O organizaci    
    
                                    O organizaci
                            Cestmistrovství
                            Naše technika
                            Odpovědná organizace
                            Projekt EU
                            Silniční síť
                            Volná pracovní místa
                            Oznámení a informace
                            Zřizovací listina SÚSPk
                            Poskytování informací dle Zákona č. 106/1999 Sb.
                            GDPR (Ochrana osobních údajů a Podmínky užití)
                            Whistleblowing
                            Naše certiﬁkáty
                        


	
    
        Hlavní činnost    
    
                                    Letní údržba
                            Zimní údržba
                        


	
    
        Nabídka služeb    
    
                                    Údržba komunikací
                            Výsprava výtluků
                            Obnova a údržba dopravního značení
                            Obnova a údržba silničního příslušenství
                            Zajištění dopravy, zapůjčení strojů a mechanizmů s obsluhou
                            Technická pomoc
                            Pro zajištění zimní údržby silnic nabízíme prodej materiálu
                        


	
    
        Užitečné informace    
    
                                    Užitečné odkazy
                            Formuláře ke stažení
                        


	
    Aktuality

	
    Kontakty

	
    Formuláře ke stažení

	
    Odpovědná organizace

	
    Veřejné zakázky

	
    Volná pracovní místa

	
    Cestmistrovství



                

                
                    
    
        
        
        Hledat
        Vyhledávání
    

    
            


                

            
        
    



            
        
            	
        Úvod



	
        Stránka nenalezena    


            Stránka nenalezena

        

    
        
                
                
        Stránka, kterou se pokoušíte zobrazit, nebyla bohužel nalezena. Zkuste stránku vyhledat dle rozcestníku níže nebo použijte vyhledávání vpravo nahoře.
    

        

    
        
                
                
                Pokračujte dále na:
	Úvodní stranu
	Kontakty

    

        

    

    




    
        
            
                
                    
            Kontaktujte nás

        
        	Doubravice 98, Pardubice
	+420 466 052 765
	podatelna@suspk.cz
	ID schránky: ffhk8fq
	SÚS Pk na Facebooku
	SÚS Pk na Instagramu


Další kontakty
    



                

                
                    
            Formuláře ke stažení

        
        	Hlášení o škodě na vozidle
	Oznámení havárie
	Připojení komunikace sjezdu

Další dokumenty
    



                

                
                    
            Užitečné odkazy

        
        	Poskytování informací dle Zákona č. 106/1999 Sb.
	Ochrana osobních údajů (GDPR)
	Dopravní informace
	Mapový portál ŘSD ČR
	Mapová aplikace Pardubického kraje - Dopravní stavby

Další užitečné odkazy
    



                

            

        

    

    
        
            
                
                    
        
        

[image: Politika integrovaného systému managementu]

[image: ISO 9001]


[image: ISO 14001]


[image: Certifikát ISO 45001]


[image: Osvědčení bezpečný podnik]

[image: Spolehlivá firma]


[image: Moodys rating]








[image: Politika integrovaného systému managementu]


    



                

                
                    
        
        © Správa a údržba silnic Pardubického kraje - Všechna práva vyhrazena. 
Ochrana osobních údajů a Podmínky užití
    



                    
                        
                            
                                Návrh a výroba webu [image: DF MARKETING logo]
                            

                        

                    

                

            

        

    

        

    